様式第２
申 出 書

年  月  日

都道府県知事 殿

申出人の住所
氏名または名称   印

           第２４条第１項
 水洗炭業に関する法律       の規定により下記のとおり権利の申出
           第２９条第２項
をいたします。

記

  １ 申立に係る水洗炭業者の事業を行う場所
  ２ 賠償義務者の登録番号および氏名または名称
  ３ 損害の事実ならびにその発生の場所および時期
  ４ 要求しようとする賠償額およびその内訳
  ５ その他参考となる事項